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Registro Generale delle Determinazioni n.167  del 18/07/2019
Determinazione del Responsabile n.15   del 18/07/2019
ORIGINALE
	OGGETTO : Elezioni Europee  del 26 Maggio 2019. 
 
                        
Liquidazione lavoro straordinario al personale dipendente

 


DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI DIREZIONE

Rag  Rosa Siciliano
SERVIZIO  FORMDROPDOWN 

IL RESPONSABILE

Premesso che al fine di assicurare la regolare puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi ai comizi elettorali per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia di domenica 26 Maggio 2019 il personale dipendente assegnato all’ufficio elettorale venne autorizzato con determina n. 07/66 del 27/03/2019 ad eseguire lavoro straordinario per il periodo dal 01 aprile 2019 al 31 maggio 2019 impegnando la spesa presuntiva di €. 6.000,00;
Accertato che le varie operazioni sono state assicurate con la dovuta tempestività; 

Visto il prospetto delle ore di lavoro straordinario effettivamente eseguite da ciascun dipendente chiamato a far parte dell’ufficio elettorale comunale nel periodo dal  01/04/2019 al 31/05/2019, rilevate attraverso strumenti automatici di calcolo delle presenze;
Dato atto che l’importo assegnato a questo Comune  per il finanziamento delle spese relative alle consultazione in oggetto  è pari ad €. 6.678,25;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al personale dando atto che la somma da liquidare rientra nei limiti di spesa complessivi previsti dalla determina n. 07/66 del 27/03/2019;

Visto il Decreto sindacale di  nomina dei responsabili dei servizi. 

Visto l’art.14 c.2 del C.C.N.L 1998/2001;

Visto il  T.U. sull’Ordinamento degli enti locali n. 267 del 18/08/2000;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.13 del 24.04.2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione anni 2019/2021 e relativi allegati;
Attestata  l’inesistenza  di  conflitto,  anche  potenziale,  del  sottoscritto  in  merito  al  presente

procedimento, di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/90 come introdotto dalla Legge anticorruzione n.190/20  

Su proposta del responsabile dei servizi demografici ed elettorale 

                                                            D E T E R M I N A

 Per le causali in premessa 

-  di liquidare a favore dei sottoelencati dipendenti, per gli importi corrispondenti, i compensi per le prestazioni di lavoro straordinario eseguito in occasione delle Elezioni Europee del  26 Maggio 2019  nel periodo 01/04/2019-31/05/2019   
	Dipendente 
	Cate

goria
	Ore     Effettuate 
	Compenso Orario 
	Compenso Totale

	
	
	Diurne
	festive
	Totale 
	Diurno
	Festivo
	

	Siciliano Rosa
	D3
	29
	10
	  39
	€.16,94
	€.19,15
	€.      682,76

	Ranieri Francesco
	C3
	80
	40
	 120
	€.14,25
	€.16,11
	€.    1.784,40

	Gerace   Caterina
	C1
	40
	10
	 55
	€.13,54
	€.15,31
	€.      694,70 

	Giamba  Michele
	B2
	29
	10
	 39
	€.12,20
	€.13,57
	€.      489,50

	Lavorato Attilio
	B2
	29
	10
	 39
	€.12,20
	€.13,57
	€.      489,50

	TOTALE 
	€.   4.140,86


- di liquidare le ritenute previdenziali a carico dell’Ente  sui compensi di cui sopra ammontanti ad euro 1.337,49
-  Di imputare la somma complessiva di euro 5.478,35  come segue

	Missione
	1
	Programma
	7  
	Titolo
	1
	Macroaggr.
	03
	Importo
	€ 5.478,35

	Cap./Art.
	736

 
	 Cod. U.1.03.02.99.004
	Esercizio
	2019


-  Di accertare, ai fini del controllo preventivo  di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art.147-bis, comma1, del D.Lgs n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

- Dare atto che la somma verrà  rimborsata dallo Stato  previa presentazione del rendiconto alla Prefettura di Vibo Valentia secondo quanto disposto dall’art. 17 L. 136/1976

-  Dare atto che la presente determinazione sarà:

  a) classificata cronologicamente nel registro dell’Ufficio;

   b) inserita nel R.G.D. dell’Ufficio di Segreteria e affissa all’Albo Pretorio;

Arena     lì 18/07/2019

Il Responsabile di Direzione


F.to  Rag.Rosa Siciliano
_____________________
	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

	Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 e del relativo regolamento dei controlli interni, comportando lo stesso oneri diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del’ente,

osservato……………………………………………………………………………………….

Rilascia:

 FORMCHECKBOX 

Parere favorevole  
 FORMCHECKBOX 

Parere non favorevole, per le motivazioni sopra esposte

Arena     lì 18/07/2019

Il Responsabile del  Servizio finanziario


F.to   Dr. Bruno Iorfida  



	VISTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

	Ai sensi dell’art.184, comma4, del D.Lgs. n. 267/2000

- Si oppone il visto per la liquidazione

Arena     lì 18/07/2019

Il Responsabile del  Servizio finanziario


F.to   Dr. Bruno Iorfida  



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata ai sensi dell’art.18 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, per quindici giorni consecutivi dal 16/08/2019  al 31/08/2019  all’Albo Pretorio del Comune assolvendo la pubblicità legale con la pubblicazione sul sito informatico ai sensi dell’articolo 32 della legge n.69/2009.
Arena     lì 16/08/2019

                                                                                          Il Responsabile di Direzione
                                                                                                   F.to   Rag. Rosa Siciliano
____________________________
Copia conforme

 FORMCHECKBOX 

per uso amministrativo

 FORMCHECKBOX 

rilasciata al Consigliere Comunale 
Arena     lì 16/08/2019

Il Responsabile di Direzione


F.to  Rag. Rosa Siciliano

_____________________________
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